
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

22.12.24 10:49:49

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

VEEAM BACKUP ESSENTIALS UNIVERZÁLNÍ LICENCE PŘEDPLATNÉHO

Cena celkem: 11 840 Kč
 (bez DPH: 9 785 Kč)
Běžná cena: 13 024 Kč
Ušetříte: 1 184 Kč
Kód zboží: SWD1044
Part No.: V-ESSVUL-0I-SU1YP-00
Stav: Nové zboží

Popis

Veeam Backup Essentials univerzální licence předplatného

Veeam Backup Essentials je ideální řešení zálohování a obnovy dat pro malé a střední podniky. Verze Essentials je určena
pro firmy s menší infrastrukturou (až 50 pracovních zátěží/úloh) a poskytuje výkonné funkce pro zálohování, obnovu,
monitoring a reporting, a to vše v jedné snadno použitelné platformě. Díky univerzální licenční politice (Veeam Universal
License, VUL) umožňuje řešení ochranu široké škály pracovních zátěží – ať už se jedná o virtuální servery (VMware, Microsoft
Hyper-V), fyzické servery nebo cloudové prostředí jako AWS, Microsoft Azure či Google Cloud. Licence je přenosná, což
znamená, že ji lze kdykoli přizpůsobit potřebám firmy, například při přechodu na hybridní nebo plně cloudovou
infrastrukturu.



Komplexní zálohování a obnova
Zálohování libovolných pracovních zátěží (virtuálních, fyzických nebo cloudových) bez omezení formátu1.
Schopnost rychle obnovit jednotlivé soubory, složky, aplikace nebo celé virtuální servery2.
Možnost ukládání záloh na libovolné médium, včetně lokálních úložišť, NAS, deduplikačních zařízení a cloudových úložišť3.

Univerzální licenční model (VUL)
Flexibilní licencování vhodné pro prostředí s různými typy zátěží4.
Snadné přenosy mezi pracovními prostředími bez nutnosti měnit licenci5.
Možnost kombinace fyzických, virtuálních a cloudových ochranných strategií v jednom balíčku6.

Ochrana proti ransomwaru a kybernetickým hrozbám
Funkce pro izolaci záloh (Immutable backups), které brání modifikaci dat útočníky7.
Podpora verzování záloh a možnost snadného obnovení z jakéhokoli časového bodu8.
Vestavěné zabezpečení pro boj s ransomwarem, včetně nástrojů pro testování integrity záloh9.

Široká podpora platforem
Podpora pro VMware vSphere a Microsoft Hyper-V10.
Schopnost ochrany pracovních zátěží na operačních systémech Windows, Linux a MacOS11.
Podpora cloudových služeb, jako jsou Amazon Web Services (AWS), Microsoft Azure a Google Cloud Platform12.

Rychlá a spolehlivá obnova
Okamžitá obnova celého virtuálního stroje (VM Instant Recovery) na jakýkoli bod v čase13.
Granulární obnova jednotlivých souborů a objektů aplikací (např. Microsoft Exchange, SQL, Active Directory)14.
Obnova na jinou platformu nebo do cloudu (Cloud Mobility) – ideální pro migraci a modernizaci IT infrastruktury15.

Integrované monitorování a reportování
Přehledné rozhraní pro správu záloh, upozornění a stav pracovních zátěží16.
Automatizované reporty a analýzy výkonu zálohovacího systému17.
Proaktivní diagnostika pro eliminaci potenciálních problémů dříve, než způsobí výpadek18.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ software: pro zálohování a obnovu dat
Počet licencí: 1 (podpora až 5 virtuálních strojů)



Délka platnosti licence: 1 rok


